Извещение о проведении общего собрания
Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края извещает участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:14:080206:1064, расположенного: Российская Федерация, Алтайский край, район Змеиногорский, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации с.Барановка. Участок находится примерно в 5700 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Змеиногорский район, МО Барановский сельсовет, с.Барановка, о проведении общего собрания (инициатор собрания Земляницина Вера Александровна).

Дата проведения собрания 11ноября 2022 года в 18 ч. 00 мин. по адресу Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, 92 (здание Дома культуры).
Повестка дня:

1.  Выборы председателя и секретаря собрания.
2.  Утверждение проекта межевания земельных участков, образуемых из земельного участка с кадастровым номером 22:14:080206:1064.
3.  Утверждение перечня собственников образуемых земельных участков и размер их долей в праве общей собственности на образуемые земельные участки.
4.  Выбор лиц для совершения юридически значимых действий, уполномоченных от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка и образуемых из него земельных участков, а так же обращаться в органы регистрации прав за прекращением договора аренды по истечению его срока.
5.  Разное.

Начало регистрации в 17 ч. 00 мин., при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. Лицам, представляющим интересы правообладателей на основании доверенности, дополнительно иметь оригинал либо заверенную копию такой доверенности. При себе иметь средства индивидуальной защиты органов дыхания (при необходимости). Ознакомиться с вопросами, вынесенными на повестку дня, можно в течение 40 дней с момента выхода извещения по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, 51.
Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков: Молокеев Илья Геннадьевич (почтовый адрес: 658445, Алтайский край, Третьяковский район, п.Садовый, ул.Полевая, д.11, кв.1 т. 8-960-940-9285).;
Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания – Осадчий Дмитрий Владимирович (почтовый адрес: 656006, Алтайский край, г.Барнаул, ул.Шумакова, 61, кв.70, тел.+7-960-957-6564, e-mail: dv_osad@mail.ru).
Кадастровый номер исходного земельного участка 22:14:080206:1064, расположенного - Российская Федерация, Алтайский край, район Змеиногорский, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации с.Барановка. Участок находится примерно в 5700 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Змеиногорский район, МО Барановский сельсовет, с.Барановка.
Ознакомиться с проектом межевания земельных участков, а также представить предложения по доработке проекта межевания земельных участков можно по адресу: 656006, Алтайский край, г.Барнаул, ул.Шумакова, 61, кв.70, в течение 30 дней с момента опубликования.